Иркутская область

Усть-Кутского муниципального образования

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 г.

№ 16-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования
от 15.12.2017 г. № 618-п
В соответствии со ст. ст. 15, 15,1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», от 11.08.1995 №135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.12.2017 № 618-п «О проведении ежегодного муниципального конкурса «10 лучших практик общественных объединений и социально ориентированных некоммерческих организаций, действующих на территории Усть-Кутского муниципального образования», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).

2. Пункт 1.2. постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.12.2019 года № 551-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.12.2017 №618-п «О проведении ежегодного муниципального конкурса «10 лучших практик среди общественных объединений и социально ориентированных некоммерческих организаций, действующих на территории Усть-Кутского муниципального образования»» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские Вести», обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

С.Г. Анисимов

Приложение

к Постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

от 20.01.2021 г. № 16-п
Приложение № 2
к Постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

от 15.12.2017 г. № 618-п
Состав

Конкурсной комиссии ежегодного муниципального конкурса

«10 лучших практик среди общественных объединений

и социально ориентированных некоммерческих организаций,

действующих на территории Усть-Кутского муниципального образования»
Даникерова Фаина

Заместитель мэра Усть-Кутского муниципального

Иннокентьевна

образования по экономическим вопросам – председа-

тель конкурсной комиссии

Кузнецова Елена

Заместитель мэра Усть-Кутского муниципального

Александровна

образования по социальным вопросам – заместитель

председателя комиссии

Косыгина Марина

Руководитель аппарата Администрации Усть-Кутского Павловна

муниципального образования
Ча Галина

Главный специалист по работе с общественными

Леонидовна
и представительными органами Администрации Усть-Кутского муниципального образования – секретарь комиссии

Тетерина Надежда

Заместитель начальника управления культуры,

Владимировна

спорта и молодежной политики Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

Ганькин Юрий

Депутат Думы Усть-Кутского муниципального

Алексеевич

образования (по согласованию)

И.о. заместителя мэра УКМО

по экономическим вопросам

К.В. Васильков